
 

Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 16:10

Link do produktu: https://edusfera.net/teleskop-discovery-sky-t76-z-ksiazka-p-2229.html

  

Teleskop Discovery Sky T76 z
książką
Cena 799,95 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 79282

Kod producenta 79282

Kod EAN 4620137482867

Opis produktu
Teleskop Discovery Sky T76 z książką Bogato wyposażony teleskop zwierciadlany Newtona z prostym układem sterowania.
Apertura: 76 mm. Ogniskowa: 700 mm Teleskop Discovery Sky T76 to Teleskop zwierciadlany Newtona dla początkujących.
Zestaw zawiera wszystko, co potrzebne do rozpoczęcia obserwacji. Ten teleskop doskonale nadaje się na prezent dla osoby
zaczynającej interesować się astronomią: nauka obsługi teleskopu trwa zaledwie kilka minut, a żeby móc prowadzić
obserwacje, nie trzeba kupować żadnych dodatkowych akcesoriów. Zestaw zawiera skarbnicę wiedzy o kosmosie. Przedstawia
ona skomplikowane zagadnienia astronomiczne w bardzo przystępny sposób. Discovery Sky T76 to idealny teleskop do
obserwowania Księżyca i planet Układu Słonecznego oraz ich satelitów, a także deszczów meteorytów, komet, mgławic,
galaktyk i gromad gwiazd. Okulary o różnych ogniskowych i soczewka Barlowa pozwalają uzyskać różne powiększenia podczas
badania przestrzeni kosmicznej, ułatwiając obsługę teleskopu początkującym miłośnikom astronomii. Do wyszukiwania ciał
niebieskich służy klasyczna luneta nastawcza. Tubus jest zamocowany na montażu azymutalnym. Montaż ma śrubę regulacji
mikroruchów na osi pionowej, która pozwala na dokładne i płynne ustawienie teleskopu. Teleskop można łatwo skierować na
wybrany obiekt i nie wymaga to specjalistycznej wiedzy. Statyw jest wykonany z aluminium i ma regulowaną wysokość. Na
statywie teleskopu można zamontować półkę narzędziową. Skarbnica wiedzy „Kosmos. Niepusta pustka” jest dostępna w
zestawie. Ta użyteczna książka wyjaśnia budowę teleskopu i zawiera opisy najbardziej znanych obiektów astronomicznych.
Można w niej znaleźć interesujące fakty i kolorowe ilustracje. Ta książka jest przeznaczona do szerokiego grona czytelników i
jest bardzo pomocna do nauki podstaw astronomii. Najważniejsze właściwości: Teleskop zwierciadlany Newtona do obserwacji
przestrzeni kosmicznej i głębokiego nieba Montaż azymutalny ze śrubą regulacji mikroruchów na osi pionowej Skarbnica
wiedzy dotycząca kosmosu do nauki podstaw astronomii Łatwy w obsłudze przyrząd optyczny w kolorowym opakowaniu i z
rozszerzonym zestawem akcesoriów Optymalny wybór dla początkujących Zawartość zestawu: Teleskop Okular 4 mm Okular
12,5 mm Okular 20 mm Soczewka Barlowa o powiększeniu 2 razy Optyczna luneta nastawcza 5x24 Aluminiowy statyw z półką
narzędziową Skarbnica wiedzy „Kosmos. Niepusta pustka” Instrukcja użytkownika oraz karta gwarancyjna Dane techniczne:
Typ: teleskop zwierciadlany Budowa optyczna: teleskop newtonowski Powłoka układu optycznego: wielowarstwowa Średnica
soczewki obiektywowej (apertura), mm: 76 Ogniskowa, mm: 700 Światłosiła lornetki: f/9,2 Maksymalne powiększenie, razy:
152 Próg rozdzielczości, sekundy kątowe: 1,84 Graniczna wielkość gwiazdowa: 11,6 Okulary w zestawie: 4 mm (175 razy),
12,5 mm (56 razy), 20 mm (35 razy) Soczewka Barlowa w zestawie: 2 razy Montaż: azymutalny Statyw: aluminium Półka
narzędziowa: + Wysokość statywu (regulowana), mm: 850—1250 Sterowanie teleskopem: ręczne Średnica tubusu okularu,
cale: 0,96 Luneta nastawcza: optyczna, 5x24 Wyciąg: z listwą zębatą Doświadczenie użytkownika: dla początkujących Poziom
trudności składania i montażu: bardzo łatwe Materiał układu optycznego: szkło optyczne Materiał tubusu: aluminium
Obserwowane obiekty: obiekty głębokiego nieba Zestaw rozszerzony: +

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://edusfera.net/teleskop-discovery-sky-t76-z-ksiazka-p-2229.html
http://www.tcpdf.org

